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 UC NTNیاتاقان 

 هیقطعه به عنوان تک  نی. ابه کار برده می شودها دستگاه یهستند که در تمام  ی صنعت یهاقطعه  نیاز پرکاربردتر ی کی  هااتاقانی

از اصطکاک   یادیز  اریمحصول، تا حد بس  نیبا وجود ا  نی. همچنیدبه شمار می آ  یصنعت  یهاهدستگا  یچرخنده ها  یبرا  یگاه 

انتخاب  .  شودیکارخانه م  دیراندمان و تول  شیباعث افزا   تیموضوع در نها  نیکه ا  د یآیبه عمل م  یریجلوگ  هاقطعهاز حد    شیب

یاتاقان مناسب و با کیفیت برای تجهیزات صنعتی سبب صرفه جویی در هزینه های تعمیرات و نگهداری می شود که یاتاقان  

UC NTN   .اطلاعات این کالا خواهیم پرداخت.، به شرح کامل بدر ادامه مطلاز با کیفیت های موجود در بازار است 

 

 

 

 را کدام کشور می سازد؟   UC NTNیاتاقان 

است که در سال    NTNیکی از شرکت های ژاپنی که محصولات آن در همه جای دنیا مورد استقبال قرار گرفته است، شرکت 

این شرکت اکنون  میلادی جایزه دمینگ را دریافت کرد که این جایزه به منظور کنترل کیفیت آماری به آن تعلق گرفت.  1954

 کارخانه در سراسر جهان است.  50ه است و تعداد کارخانه های کل آن بیش از  کارخانه های مختلفی را در آمریکا احداث کرد

  ندرا روانه بازار کرد  با کیفیت  صنعتیبیرینگ    انواع  با یکدیگر ادغام شدند و   SNRو     NTNمیلادی دو برند    2008در سال  

اکنون    UC NTNیاتاقان   د.که محصولات آن ها بدون محدودیت جغرافیایی در همه جای دنیا مورد استفاده قرار می گیر

 توسط بازرگانی چاکو در ایران عرضه می شود که کیفیت آن به عنوان یک کاهش دهنده اصطکاک بسیار بالا است.

 انواع قطعات صنعتی است.یکی از شرکت های ژاپنی پیشرو در تولید کشور سازنده:  •

 فعالیت خود را آغاز کرد. ۱۹۱۸در سال   NTNشرکت سال تاسیس:  •

 

 

 UC NTNکاتالوگ یاتاقان 

را    NTNبرند     UCکاتالوگ یاتاقان  برند ان تی ان را به طور کامل مشاهده کنید، می توانید  برای آنکه محصولات متنوع  

بازرگانی چاکو محصولات مختلف این برند و دیگر برندهای معتبر را عرضه می کند، اما بهتر است که حتما کاتالوگ   دانلود نمایید.

 مشاهده نمایید. از قبل آن را 



 

 ان تی ان   UCقیمت یاتاقان 

بر اساس ویژگی های آن تعیین می شود و هر چه کیفیت آن بیشتر باشد، قیمت آن نیز افزایش   صنعتییاتاقان  انواع قیمت

ان تی ان با توجه به کیفیتی که دارد، بسیار مناسب است که بازرگانی چاکو این محصول ند  بر  UC  قیمت یاتاقان ا می کند.پید

می توانید برای اطلاع از قیمت روز این محصول با واحد فروش بازرگانی چاکو    را با اقتصادی ترین قیمت به فروش می رساند.

 ارتباط برقرار کنید.

 

 UC NTNیاتاق  خرید 

نوع یاتاقانی که نیاز دارید، اطمینان حاصل کنید و مناسب ابتدا نسبت به     NTNند  رب   UC  اقانیاتخرید  قبل از اقدام به  

پشتیبانی   را با تضمین کیفیت و تضمین قیمت به فروش می رساند.   UC  انواع یاتاقانترین آن را خریداری نمایید که چاکو  

مشتریان قرار می دهد که برای این ارتباط شماره تلفن های  را در زمان خرید یاتاقان در اختیار  چاکو مشاوره های تخصصی  

 موجود در سایت را شماره گیری نمایید. 


